本社事務所並びに肥後橋事務所　移転のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて　このたび弊社は本社事務所並びに肥後橋事務所を下記のとおり移転し業務を開始することと
なりました
これを機に気持ちも新たに業務に邁進して参る所存でございますので　今後とも尚一層のお引き
立てを賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬　具
　　令和４年６月吉日

田 渕 海 運 株 式 会 社
代表取締役社長　田　渕　訓　生

記

　　　〈新事務所〉　　〒542－0081　大阪市中央区南船場二丁目３番11号　田渕南船場ビル

　　　　  代表番号（総務部） TEL  06－6265－3866　　FAX  06－6265－3872
　　　　  経理部経理１グループ TEL  06－6265－3861　　FAX  06－6265－3879
　　　　  経理部経理２グループ TEL  06－6265－3864　　FAX  06－6265－3879
　　　　  海務部海務安全グループ TEL  06－6265－3882　　FAX  06－6265－3850
　　　　  海務部外航グループ TEL  06－6265－3884　　FAX  06－6265－3827
　　　　  海務部船員グループ TEL  06－6265－3870　　FAX  06－6265－3846
　　　　  工務部工務グループ TEL  06－6265－3876　　FAX  06－6265－3848

※業務開始日が異なります

　　　　  海務部・工務部　令和４年７月19日（火）

　　　　  総務部・経理部　令和４年７月25日（月）

※誠に勝手ながら移転に伴うお祝い等のお心遣いにつきましては　謹んで辞退させていただきます

以　上

　　　　　　  ご案内図

長堀鶴見緑地線

N

田渕海運株式会社
田渕南船場ビル

長堀通
長堀橋駅

ファミリーマート
長堀橋駅北店

堺
筋
線

長
堀
橋
駅

2－B Osaka Metoro 長堀橋駅２−Ｂ出口を
出て北へ。１本目の交差点（角にファ
ミリーマート長堀橋駅北店）を左折
して約20ｍ右手の建物